
Protokoll från extra bystämma i Skattungbyns bystuga 25 januari2023 kl 18.00

13 personer deltog i ståimman

$1 Stämman öppnas av styrelsens sammankallande Kåre Olsson.

$2 Kåre Olsson valdes som ordftirande for stämman.

$3 Eva Nordfiell valdes som sekreterare ftir stämman.

$4 Mikael Borg och Nina Lindunger valdes som justeringspersoner.

$5 Beslöts att stämman ansågs tillkommen i laga ordning.

$6 Dagordningengodkiindes.

$7 Beslöts att anta ny stadga för byutvecklingsföreningen likalydande med det
beslut som fattades vid bystämma2022-06-17. Den nya stadgan finns som

bilaga till detta protokoll.

$8 Under övriga frågor dryftades aktuellt bokört värde av de fastigheter som

byutvecklingsforeningen sålt till Skattunge Hus ek ftir.

$9 Information om trygghetspunkt i Skattungbyn vid skolbyggnaden.
Linda Björck Jansson, Säkerhetssamordnare från Orsa Kommun informerade
om Trygghetspunkter.

o Att användas när ordinarie kommunikationskanaler ej fungerar vid
samhällsstörning

o Fyra platser: Kommunhuset, Brandstationen, Bergetskolan och Skattunge
friskola.

o Bemannas av kommunal personal i händelse av aktiveringsbehov.

Information, hjälp attlarma SOS, ladda mobiltelefon, ev uppställning av

nödvatten.
o Information gar ut via VMA (sms) och Radio P4 Dalama och Jämtland
. Kan aktiveras vid längre strömavbrott, när mycket måste samordnas.
o Kan bli aktuellt med frivillig resursgrupp om kommunen ej klarar att bemanna

själv.

$ 10 Information om trafiksäkerhet med Anneli Eriksson som är trafikingenjör i
Orsa Kommun och har hand om kommunens vågar, belysning, lekplatser.
Trafikverket ansvarar for Landsvägen (länsväg 296) genom byn.
Anneli har gjort framställan till Trafikverket i november 2022 om åtgärder efter

länsväg 296 om åtgärdsvalstudie (ÅVS). ÄVS kan ta 4-5 är att göra, med

åtgärder och genomforande och avhjälper inte de akuta problemen.
Länsstyrelsen behandlar fiirslag fran kommunen om att sänka hastigheten till
30 ftirbi skolan och gamla aff,åren.

Kommunens hastighetsmätning visade att 63 procent av fordonen överskrider
högsta hastighet. Högsta uppmätta hastighet pälängtradare var 93 km/timme.
Anneli ska ha möte nästa vecka med SVEVIA som är ansvariga ftir snöröjning,
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ftir den fungerar bristfiilligt. Trafikverket kommer också att delta.
Man kan gå in på https:/lkarta.orsa.se/ for att se vem som har ansvar ftir vilken
Väg.

$ 11 Stämman avslutas

Bilaga : Stadgar for Skattungbyns Byutvecklingsforening
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Ordforande for mötet

Kåre Olsson

Justeras:

M$ry
Mikael Borg
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S kattun gbyn s Byutvecklingsfö renin g
Dessa stadgar antogs genom ett ftjrsta beslut vid ordinarie byståimma2022-06-17 och ett
andra beslut vid extra byståimma 2023-01-25.

$ 1. Föreningens firma

Föreningens firma är Skattungbyns Byutvecklingsfiirening

$ 2. Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål attfrämjautvecklingen i Skattungbyn genom att med bystämman
som högsta beslutande organ fungera som byns ftireträdare gentemot kommunen och andra
organisationer i omvåirlden, samt genomftira sådana projekt och verksamheter som iir till nytta
ftir Skattungbyn.

$3. Styretsens säte

Styrelsen har sitt säte i Skattungbyn i Orsa kommun.

$ 4. Medlemskap och fiireningens ställning

Skattungbyns byutvecklingsförening lir en ideell förening. Den skall ses som ett
organisatoriskt redskap för byns invånare ftir att klara vissa gemensamma uppgifter.
Byståimman åir byns hävdvunna ftirsamling för gemensamt beslutsfattande. Till bysttimman
har byns alla invånare tillträde och rösträtt. Det motsvarände gäller byutvecklingsfiireningen,
vars högsta beslutande ftirsamling är bystämman. Diirmed äger alla invånare i byn denna
förening. Något individuellt medlemskap till?impas diirft)r inte.

$ 5. Verksamhet

Föreningen skall bedriva sådan verksamhet som dessa stadgar eller byståimman anvisar. Minst
ett möte med byns invånare, utöver den ordinarie bystämman, skall hållas varje år. Därvid
skall styrelsen redovisa verksamheten samt ta emot synpunkter och önskemål. Htirutöver kan
andra möten hållas på styrelsens initiativ eller efter begäran hos styrelsen. Kallelse till
angivna möten sker på samma sätt som kallelse till ordinarie bjstiimma.

$ 6. Styrelse

Styrelsen väljs av ordinarie byståimma, och skall bestå av en ordftjrande och ytterligare fura
ledamöter. Deras mandatperiod iir ett ar och avgående ledamöter kan omväljas. Styrelsen
väljer själv hur den vill organisera sitt arbete och utse nödvändiga funktioniirer.

Styrelsen åir beslutsfor då samtliga ledamöter är kallade och fler än hälften av dem åir

niirvarande. För giltigt beslut erfordras att detta skall biträdas av mer iin hälften av närvarande
styrelseledamöter. Vid lika röstetal äger ordföranden utslagsröst.

Vid styrelsens sammanträden ft)rs protokoll numrerade i löpande ordning, vilka justeras

av ordftiranden och ytterligare minst en annan styrelseledamot.
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$ 7. Revisorer

Bystiimman skall välja två revisorer. Dessa väljs till nästkommande ordinarie bystiimma.
Revisorerna skall verkställa revision samt avge revisionsberättelse i god tid ftire ordinarie
byståimma.

$ 8. Valberedning

Bystiimman skall välja två personer som inftir nästkommande ordinarie bystiimma skall
bereda valen av nya funktionärer i ft)reningen.

$ 9. Firmateckning

Föreningens firma tecknas, ftirutom av styrelsen i dess helhet, av de ledamöter som dåirtill
särskilt utsetts.

$ 10. Räkenskapsår

Föreningens råikenskapsår är kalenderar.

$ 11. Kallelse till bystämma

Kallelse till bystiimma skall ske genom affischering, samt på byns hemsida
www.skattungbyn.se tidigast Sra och senast två veckor ftire ståimman.

$ 12. Ärenden på ordinarie bystämma

1. Val av ordfiirande, sekreterare och två justeringsmåin tillika rösträknare fiir stämman.
2. Prövning av om kallelse till stiimman skett enligt stadgarna.
3. Styrelsens årsredovisning och verksamhetsberättelse.
4. Revisorernas berättelse.
5. Fråga om fastställande av årsredovisning.
6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
7. Beslut i anledning av ftireningens vinst eller ftirlust.
8. Val av ordf(irande.
9. Val av styrelsens övriga ledamöter
10. Val av revisorer.
11. Val av valberedning.
12. Övrigaåirenden.

$ 13. Överskott

Uppkommer överskott, sedan ftiretagsekonomiskt motiverade avsättningar skett samt
investeringar ägt rum med syfte att öka och stabilisera ekonomin i ftireningen, skall detta
överöras i ny riikning.

$ 14. Ändring av stadgar

Dessa stadgar kan ändras genom beslut på två på varandra ftiljande bystämmor varav en skall
vara ordinarie.

$ 15. Upplösning av fiireningen

Eventuellt beslut om ftireningens upplösning skall ske på samma sätt som åindring av stadgan.
Om ftireningen upplöses skall återstående behållning överliimnas till verksamhet som stöder
byns utveckling.
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